
Panevėžio dviratininkai su šalies rinktine dalyvaus Europos dviračių
treko čempionate

Šiandien 13 val. Belgijoje prasidės svarbiausios dviratininkų varžybos – Europos dviračių
treko čempionatas, kuriame Lietuvos rinktinės sudėtyje mūsų šaliai atstovaus net 4
Panevėžio sporto centro trenerių Dmitrii Leopold ir Anatolijaus Novikovo ugdytiniai.

Panevėžiečiai Vasilijus Lendel, Miglė Lendel, Laurynas Vinskas ir Eimantas Vadapalas bei
dar trys šalies rinktinės nariai penkias dienas varžysis su pajėgiausiais treko dviratininkais
iš visos Europos. Jų čia dalyvaus daugiau nei 300. Šiemet čempionate turėjo dalyvauti ir dar
viena Panevėžio sporto centro ugdytinė – Olivija Baleišytė – tačiau dėl kojos operacijos šias
varžybas panevėžietė praleis.

Varžybos bus transliuojamos tiesiogiai, jas vasario 12-16 d. galite stebėti ČIA.

https://streamairtv24.com/Zolder-2025/?fbclid=IwY2xjawIZMWhleHRuA2FlbQIxMAABHXxp2fpQHNBr71SxMeIQ_6OOSf6XxHTusGTVeXamKbQnjb-pr3aJQW3trQ_aem_ox8gEhGxo6P1UbZbCo3M3Q

